
 

Objednávka č. 4 (ev. č. 
OBJ2022303) k Rámcové 
smlouvě o poskytování 
služeb v oblasti informační 
a kybernetické bezpečnosti 
(ev. č. SML2021016) 
 

 

 

Str. 1 
 

TLP: WHITE   

Rámcová smlouva o poskytování služeb v oblasti informační a kybernetické 
bezpečnosti – Objednávka 

 
evidovaná u Objednatele pod č. 21/7700/0561  

evidovaná u Poskytovatele pod Ev. č. OBJ2022303, č. j. SPCSS-03533/2022 

             
dle Rámcové smlouvy o poskytování služeb v oblasti informační a kybernetické bezpečnosti 
(evid. u Poskytovatele pod č. SML2021016 a u Objednatele pod č. 20/7700/0286) (dále jen 

„Smlouva“) 

(to vše dále jen „Objednávka“) 
 

Identifikační údaje Objednatele Identifikační údaje Poskytovatele 

Česká republika – Generální finanční ředitelství 

se sídlem:  Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
za niž jedná:  

IČO:  72080043 
DIČ:  CZ72080043 
Bank. spojení:  
číslo účtu:   
ID DS:   p9iwj4f 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. 
p. 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp.zn. A 76922, 
se sídlem:  Na Vápence 915/14,  
 Žižkov, 130 00 Praha 3 
zastoupený:  

 
IČO: 036 30 919 
DIČ: CZ03630919 
Bank. spojení:  
číslo účtu:    
ID DS: ag5uunk 

Objednávka číslo 4 

Preambule 
 

Objednávka se uzavírá za účelem poskytování 
Služby Konzultace v oblasti informační a 
kybernetické bezpečnosti v rozsahu daném 
požadavkem Objednatele. 

Název, specifikace a rozsah Služby 
 
 
 



 

Objednávka č. 4 (ev. č. 
OBJ2022303) k Rámcové 
smlouvě o poskytování 
služeb v oblasti informační 
a kybernetické bezpečnosti 
(ev. č. SML2021016) 
 

 

 

Str. 2 
 

TLP: WHITE   

Celková cena za nabízený počet člověkodnů za 
celé období účinnosti Objednávky: 

• Celková cena za nabízený počet člověkodnů je 
4 667 000,00 Kč bez DPH a 5 647 070,00 Kč 
s DPH. 

Vstupy pro Službu dle čl. IV odst. 4.1 Smlouvy Relevantní dokumenty Objednatele.  

Požadavky na součinnost Objednatele Jsou stanoveny dle Přílohy č. 5 Smlouvy. 

Požadavky na součinnost třetích stran 
Nejsou v současnosti požadovány. Může se měnit 
na základě konkrétních požadavků (penetrační 
testy) 

Akceptační kritéria  Výkaz dle čl. V Smlouvy.  

Služba Termín zahájení Termín ukončení 
Cena za jednotku 

v Kč bez DPH 
Jednotka 

Konzultace 

Od prvního 
kalendářního dne 

účinnosti 
Objednávky na 
Službu včetně 

Do 31.12.2023 
nebo vyčerpáním 

objednaného 
počtu člověkodnů 

dle této 
Objednávky podle 

toho, která ze 
skutečností 

nastane dříve 

10 700,00 

1 člověkoden/ 
Analytik 

kybernetické 
bezpečnosti  

12 100,00 

1 člověkoden/ 
Architekt 

kybernetické 
bezpečnosti 

10 300,00 

1 člověkoden/ 
Manažer rozvoje 

služeb 
kybernetické 
bezpečnosti 

11 000,00 

1 člověkoden/ 
Manažer 

kybernetické 
bezpečnosti 

9 900,00 
1 člověkoden/ 
Manažer řízení 

rizik 

9 300,00 1 člověkoden/ 
Organizátor 



 

Objednávka č. 4 (ev. č. 
OBJ2022303) k Rámcové 
smlouvě o poskytování 
služeb v oblasti informační 
a kybernetické bezpečnosti 
(ev. č. SML2021016) 
 

 

 

Str. 3 
 

TLP: WHITE   

 
 

  

vzdělávacích 
aktivit KB 

10 200,00 
1 člověkoden/ 
Bezpečnostní 

administrátor ICT 

Služba Počet jednotek za 
měsíc 

Počet měsíců 
poskytování 
Služby dle 

harmonogramu 

Cena celkem 
v Kč bez DPH 

Cena celkem 
V Kč včetně DPH 

Konzultace 

dle Výkazu 
v souladu s čl. IV 
odst. 4.12 a čl. 

V odst. 5.4 a násl. 
Smlouvy 

Do 31.12.2023 
nebo vyčerpáním 

objednaného 
počtu člověkodnů 

dle této 
Objednávky podle 

toho, která ze 
skutečností 

nastane dříve 

4 667 000,00 5 647 070,00  

Místo plnění sídlo Objednatele, DCZ a DCV Poskytovatele  

Schvalovací doložka 

Jméno a příjmení Smluvní strana Podpis Datum 

 
 

Česká republika – 
Generální finanční 
ředitelství  

 dle elektronického podpisu 

 
 

 

Státní pokladna 
Centrum 
sdílených služeb, 
s. p. 

 dle elektronického podpisu 



 

Objednávka č. 4 (ev. č. 
OBJ2022303) k Rámcové 
smlouvě o poskytování 
služeb v oblasti informační 
a kybernetické bezpečnosti 
(ev. č. SML2021016) 
 

 

 

Str. 4 
 

TLP: WHITE   

Využití poskytnutých informací probíhá v souladu s metodikou Traffic Light Protocol 
(dostupná na webových stránkách https://www.first.org/tlp/). Informace je označena 
příznakem, který stanoví podmínky použití informace. Jsou stanoveny následující 
příznaky s uvedením charakteru informace a podmínkami jejich použití: 

 

Podmínky využití poskytnutých informací 

Štítek  Podmínky použití  

TLP: RED  Informace není určena pro jiné než určené osoby (určuje původce); 
poskytnutí informace dalším subjektům ze strany příjemce lze učinit 
pouze s předchozím souhlasem původce informace. 

TLP: AMBER  Informaci je možné sdílet pouze s omezeným okruhem osob (určuje 
původce); příjemci mohou sdílet tyto informace pouze s členy své 
organizace a s dodavateli nebo zákazníky, kteří nezbytně potřebují 
tyto informace znát, aby se chránili nebo zabránili vzniku další 
škody; původce informace může rozsah sdílení dále omezit. 

TLP: GREEN  Informace je určena k omezenému zveřejnění; omezeno na 
komunitu (organizace příjemce a další partnerské subjekty příjemce 
informace), avšak nikoliv s využitím veřejně dostupných 
komunikačních kanálů; příjemce nesmí informaci šířit mimo určenou 
komunitu (určuje původce). 

TLP: WHITE  Zveřejnění informace není omezeno; tímto ustanovením není 
dotčeno omezení na základě práva duševního vlastnictví původce 
a/nebo příjemce či třetích stran. 

 

https://www.first.org/tlp/



